REQUERIMENTO DE Nº DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023.
AUTORA: VEREADORA SELIANE DA SOS

“REQUER QUE SEJA ENCAMINHADO
OFÍCIO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS,
SOLICITANDO O SERVIÇO DE TAPA-
BURACOS NA R. PROCÓPIO MILAGRE Nº19
— V.Sº Mº NAZARETH.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 136, I, do Regimento Interno, que seja encaminhado
ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, solicitando que seja realizado
o serviço de tapa-buracos na R. Procópio Milagre Nº19 — V.Sº Mº Nazareth.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua onde ocorre diariamente um grande fluxo de veículos se
locomovendo e o buraco no asfalto está propício a ocasionar acidentes e demais
transtornos.

7) TP
VEREADORA S LIAN E DA SOS

Líder MDB

RQ/GB/SS/EJ/028
Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L14
Bairro Jundiai, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br